

Skånes Basketbollförbund

Månadsbrev

Februari, 2024

Hej!

Vi på Skånebasket vill att er förening får så mycket och bra information som möjligt, men ibland kan det dock bli för många mail i inkorgen vilket gör att viktig information tappas bort. Med vårt nya månadsbrev samlar vi nu all information för Skåne om; förening allmänt, tävling, Easy Basket, utbildning och RF-SISU.

Ibland är det nyheter och sådant som är "bra-att-veta", ibland är det påminnelser och upprepningar av sådant ni förhoppningsvis redan har koll på. Vi kommer skicka ut månadsbrevet i början av varje månad och hoppas att det blir ett uppskattat inslag för er. Månadsbrevet skickas till ordförande i varje förening, men vem som helst kommer att kunna prenumerera på vårt nyhetsbrev och därmed också få informationen.

[Prenumerera på nyhetsbrevet här!](#)



På gång i Skåne

ÅRSMÖTE

Årsmötet närmar sig - lördagen den 2 mars ses vi i Eoshallen kl 12.00.

Var med och påverka du också! Sista datum för att skicka in motioner är den 10 februari.

KONTAKTUPPGIFTER TILL ER FÖRENING

Just nu pågår en inventering av kontaktuppgifter till personer med ansvar i föreningen. Detta för att vi lättare ska kunna kommunicera med er och få ut relevant information till rätt person. Har ni ännu inte fyllt i formuläret går det bra att göra det nu.

[Formulär: Kontaktuppgifter i förening](#)

HYLLA EN LEDARE I DIN FÖRENING

Ni kan nominera fram till och med den 25 februari. Det kommer att delas ut 250 stipendier och din förening kan, genom att nominera, hjälpa oss att hylla ledarna inom barn- och ungdomsidrotten.

Alla RF-anslutna föreningar i Skåne kan nominera som mest fyra ledare under förutsättning att alla ledarna inte är av samma kön.

Nomineringsperioden är 15 januari - 25 februari 2024 och rent formellt är det styrelsen i föreningen som kan nominera.

[Länk till nomineringen](#)

LOK-ANSÖKAN

Det är nu dags att skicka in LOK-ansökan för höstens aktiviteter - innan den 25 februari. Lokalt aktivitetsstöd är det statliga stöd Riksidrottsförbundet fördelar för främst barn- och ungdomsverksamhet.

[Info och hjälp med LOK-stöd](#)

Tävling



SERIESPELET FORTSÄTTER

Nu är vi äntligen igång efter några veckors juluppehåll. Serierna verkar rulla på bra och har ni några frågor gällande tävling får ni gärna kontakta Lina på tavling@skanebasket.se. Det mesta av informationen finns även att hitta på hemsidan.

[Skånebasket's hemsida - tävling](#)

OBEHÖRIGA COACHER

Utbildningskravet på coacher återinfördes under säsong 22/23 och nu finns det även en spärr i Profixio, vilket gör att det inte längre är möjligt att lägga in en coach i truppen om denna inte har rätt utbildning. Det går dock fortsatt att skriva in coachen i protokollet, detta görs manuellt i fritextrutan. Då går det automatiskt ett mail till klubbens administratör att det har varit en obehörig coach på en match. För att vara behörig krävs rätt utbildningsnivå för den åldern man coachar, samt fortbildning för tränare 23/24. Fortbildningen är gratis och görs digitalt på basketutbildning.se.

Se nedan för en kort sammanfattning av vilken utbildning som krävs på vilken nivå.

[Vilken utbildning behöver du gå?](#)

FÖRLÄNGNING SERIESPEL

Vi kommer förlänga vårterminen en vecka för att lättare få in de matcher som ställs in pga domarbrist. Det innebär att det finns möjlighet att spela till och med söndagen den 28 april.

Detta gäller dock bara de matcher som ställs in av förbundet, det går alltså inte att som förening flytta en match dit. Till kommande säsong utvärderar och ser vi över spelhelgerna på nytt.

SISTA DAG FÖR ÖVERGÅNG 15/2

Sista dagen för övergångar i seniorserierna är den 15 februari. Övergångar i ungdomsserier är dock tillåtna efter detta datum.

Easy Basket

Anmälan till Easy Basket Cup öppnade i början av januari och vi har redan 22 inplanerade tillfällen vilket är jätteroligt! Vill din förening arrangera ett EB tillfälle är det inte för sent. Trycket är fortsatt högt och det finns fortfarande ett par datum som inte nyttjats än.

[Vill ni arrangera ett tillfälle? Klicka här!](#)

[Vill ni anmäla lag till EB cup? Klicka här!](#)

Utbildning

UTBILDNINGSPLANERING

Planeringen av utbildning är i full gång och vår målsättning är att arrangera minst en utbildning i varje utbildningssteg på både domar- och tränarsidan under våren. Vi försöker sprida utbildningarna geografiskt så att de ska vara tillgängliga för så många som möjligt. Önskar din förening en specifik utbildning och att vi kommer ut till er, gör vi gärna detta. Skicka ett mail till utbildningadmin@skanebasket.se så diskuterar vi det vidare.

MATCHLEDARE A 10/2 I EOSHALLEN

I samband med EB-sammandrag i Eoshallen kommer vi även arrangera matchledare A. Tiden för utbildningen är lördagen den 10 februari kl 11.00-15.00. Anmälan sker på basketutbildning.se.

CERTIFIERING FÖRBUNDSFUNKTIONÄR I GA-HALLEN

Lördagen den 17 februari arrangeras ett certifieringstillfälle för förbundsfunktionärer kl 12.00 i GA-hallen, Helsingborg. Anmälan sker på basketutbildning.se.

DIGITALA UTBILDNINGAR

På utbildningsplattformen finns en hel del digitala utbildningar som är helt gratis. Där finns bland annat inspelade clinics från olika tillfällen, utbildning på det digitala protokollet, fysträning innan och under puberteten, och mycket, mycket annat.

[Se alla utbildningar här](#)

ÄR DU INTRESSERAD AV ATT BLI UTBILDARE?

Bristen på utbildare är ett faktum här i Skåne och vi söker därför dig som är intresserad av att börja hålla utbildningar. Vi söker främst ledarutbildare. Vill du eller någon du känner börja hålla utbildar? Skicka ett mail till utbildningadmin@skanebasket.se så tar vi det därifrån.

Projekt

FÖRENINGSSTÖD

Projektet träder in i en ny fas där det just nu tas fram förslag på fortsättning för 2024. Vi återkommer med uppdaterad information om vad detta innebär för våra föreningar när vi tagit emot beslut om fortsättning från SBBF.

EXPANSION TILLSAMMANS 22/23

Projektet är avslutat och slutlig rapport från SkBDF skickades in till RF-SISU den 29 januari. Föreningar aktiva med satsningar inom projektet var SKF Srbija Malmö, Lugi Basket Lund, Hässleholm Freeflow och KFUM Tigers Helsingborg.

HEMMAPLAN

Skånebasket's projekt Hemmaplan vill möjliggöra vår idrotts förmåga att engagera och göra nytta, inte bara idrottsligt utan även socialt. Hemmaplan är nu inne på sitt andra år med stöd från Arvsfonden. Läs mer om Hemmaplan här <https://www.hemmaplan.eu/>

På gång i SBBF

ANMÄLAN TILL FÖRBUNDSSERIER

Den 24/1 skickades inbjudan till förbundsserierna säsongen 24-25 ut. All information om detta finns på SBBF:s webbplats.

[Inbjudan förbundsserier 24-25](#)

RF-SISU erbjuder

PROJEKTSTÖD

RF-SISU: har nu öppnat upp stödet för Projektstöd IF Barn- och ungdom 2024–2025. Det finns många bra idéer om hur barn- och ungdomsidrotten kan utvecklas och för att hjälpa till att göra en del av idéerna till verklighet kan nu din idrottsförening söka stöd från RF-SISU Skåne. Ta kontakt med er idrottskonsulent i distriktet för att veta mer om stödet. Vet du inte vem som är din förenings idrottskonsulent så kontakta Marita på info@skanebasket.se.

DIGITALA UTBILDNINGAR

13 februari – [Rädda små pojkar](#)

29 februari – [Hur möter vi barn och ungdomar med beteendemaningar](#)

4 mars – [Bokföring i föreningen](#)

6 mars - [Mens-säkra idrottsföreningen](#)

13 mars – [Bra mat för barn och ungdomar \(för tränare\)](#)

13 mars - [Att möta psykisk \(o\)hälsa, fortsättning](#)

14 mars – [Grunderna i IdrottOnline](#)

19 mars – [Grundläggande föreningsekonomi](#)

UTBILDNING I SYDVÄST

7 mars – [HLR med hjärtstartare](#)

Följ oss på sociala medier



Skånebasket



Skånebasket

Skånebasket utbildning

Easy Basket Skåne

LinkedIn Skånes Basketbollförbund



[Skånebasket.se](https://www.skanebasket.se)

MED VÄNLIGA HÄLSNINGAR,

Skånebasket genom Marita Boström och Lina Storulv

info@skanebasket.se

tavling@skanebasket.se